[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » октября 2016 года                                                                                №631
Об изъятии из оперативного управления
МБУ «ДИВНЫЙ ГРАД» особо ценного
движимого муниципального имущества
и постановке в казну МО Новоладожское
городское поселение

На основании заявления и.о директора Муниципального бюджетного учреждения «ДИВНЫЙ ГРАД» Крутикова Романа Николаевича исх. №87-01-16 от 18.10.2016 и в соответствии со ст.ст. 294, 299 ГК РФ и  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского   муниципального   района Ленинградской области,  утвержденным решением Совета депутатов  МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58, администрация Новоладожского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.  И.о начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Троньковой О.В. изъять из оперативного управления МБУ «ДИВНЫЙ ГРАД» Дизель генератор FG Wilson P100P2 балансовой стоимостью 725 000,00 рублей.
2.  Главному бухгалтеру  администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой И.Н. поставить в казну МО Новоладожское городское поселение вышеуказанное муниципальное имущество.

3.  Постановление вступает в силу с момента принятия.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава администрации
   Новоладожского городского поселения                                                О.С. Баранова